
Ekskluzywny zestaw do whisky z karafką - 7
elementów
Indeks: 721308 Producent: polar-effekt Kod producenta: 60_Set-7

Cena: 344.42 zł

Opis

7-częściowy zestaw szklanek do whisky - zestaw
upominkowy ze szkła - dekanter do whisky 800 ml z 6
szklankami do whisky 300 ml - pomysł na prezent dla
mężczyzn na urodziny, Boże Narodzenie - bez
Producent: polar-effekt

Elegancki zestaw szklanek do whisky to idealny prezent dla miłośników tego szlachetnego trunku. Zestaw zawiera karafkę
o pojemności 800 ml oraz 6 szklanek o pojemności 300 ml, wykonanych z wysokiej jakości szkła. Perfekcyjne wykonanie i
stylowy design sprawiają, że ten zestaw z pewnością zachwyci każdego wymagającego miłośnika whisky.

Zestaw prezentowy składa się z karafki do whisky 800 ml oraz 6 szklanek, idealny jako oryginalny prezent na różne okazje.
Wysokiej jakości szklanki typu tumbler nadają się szczególnie do whisky i innych napojów alkoholowych. Wybierz elegancję
i jakość z tym zestawem szklanek do whisky.

Dzięki perfekcyjnemu wykonaniu, karafka z szklanym korkiem i szklanki do whisky będą ozdobą każdego wieczoru. To
idealny prezent dla mężczyzn na urodziny, Boże Narodzenie czy jubileusz. Pozwól się zaskoczyć eleganckim i praktycznym
zestawem szklanek do whisky.

Zestaw do whisky: zestaw prezentowy składa się z karafki do whisky 800 ml, szklanego korka i 6 szklanek o
pojemności 300 ml o wysokiej jakości. Rumu, tequila i innych.
Okazja – idealny zestaw do whisky jako oryginalny prezent na Dzień Ojca, urodziny, Boże Narodzenie lub jubileusz.
Idealny dla znawców whisky i początkujących jako pomysł na prezent dla kobiet i mężczyzn.
WHISKY TUMBLER – wysokiej jakości szklanki do napojów z kryształowymi szklankami bezołowiowymi dla
miłośników whisky. Szklanka typu tumbler z grubym dnem nadaje się szczególnie do whisky, szkockiej i innych
napojów alkoholowych.
JAKOŚĆ - perfekcyjne wykonanie i stylowy design. Karafka i szklanki do whisky zostały wykonane w skomplikowanym
procesie - prezent dla wymagających miłośników whisky
Wymiary – perfekcyjna błyszcząca karafka z grubym szklanym korkiem ma wysokość 28 cm i pojemność 800 ml,
butelka jest dostarczana bez zawartości, szklanka do whisky o wysokości 9,3 cm i pojemności 300 ml.

kolor: 1 butelka + 6 szklanek
waga opakowania przedmiotu: 4.3 kilograms
pojemność: 800 milliliters
producent: polar-effekt



Pojemność karafki 800 ml

Wymiary szklanek 300 ml

Liczba elementów w
zestawie

7

Materiał Szkło

Producent Polar-Effekt

zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0736347144595, 736347144595
kształt przedmiotu: nowoczesny.
zalecane węzły przeglądania: 20853626031
punkt znaku wypunktowania: Zestaw do whisky: zestaw prezentowy składa się z karafki do whisky 800 ml,
szklanego korka i 6 szklanek o pojemności 300 ml o wysokiej jakości. Rumu, tequila i innych., Okazja – idealny zestaw
do whisky jako oryginalny prezent na Dzień Ojca, urodziny, Boże Narodzenie lub jubileusz. Idealny dla znawców
whisky i początkujących jako pomysł na prezent dla kobiet i mężczyzn., WHISKY TUMBLER – wysokiej jakości
szklanki do napojów z kryształowymi szklankami bezołowiowymi dla miłośników whisky. Szklanka typu tumbler z
grubym dnem nadaje się szczególnie do whisky, szkockiej i innych napojów alkoholowych., JAKOŚĆ - perfekcyjne
wykonanie i stylowy design. Karafka i szklanki do whisky zostały wykonane w skomplikowanym procesie - prezent dla
wymagających miłośników whisky, Wymiary – perfekcyjna błyszcząca karafka z grubym szklanym korkiem ma
wysokość 28 cm i pojemność 800 ml, butelka jest dostarczana bez zawartości, szklanka do whisky o wysokości 9,3 cm
i pojemności 300 ml.
Opis produktu: Istnieją niezliczone okazje, które wymagają ekstrawaganckiego prezentu. urodziny, Boże Narodzenie,
rocznicę, ślub lub pożegnanie - może chcesz podarować ukochanej osobie bez okazji coś zapomnianego i
przydatnego? W takim razie pozostaje tylko jedno pytanie: Szukasz odpowiedniego prezentu dla mężczyzny?
Perfekcyjne! W takim razie ten artykuł jest we właściwym miejscu! Niezależnie od tego, czy jesteś przyjacielem,
mężem, tatą, dziadkiem, a nawet Uropa, z naszymi zestawami do whisky trafią dokładnie męski smak, zarówno u osób
starszych, jak i młodszych pokoleń. Whisky ma styl i klasę, whisky opowiada ciekawe historie, a także gospodarz z
pewnością może wypływać z pudełka na szyję. Nasze zestawy do whisky na prezent są dostępne w trzech różnych
wariantach. W tym wariancie znajduje się karafka na 800 ml whisky z zamknięciem wykonanym z szlachetnej szklanej
zatyczki. W zestawie znajduje się 6 pasujących szklanek do whisky, które nie tylko przyciągają wzrok, ale dzięki ich
optymalnemu kształtowi zapewniają również wystarczającą zawartość do rozpalenia aromatu. Dzięki temu
obdarowana osoba może pić swoją whisky i zaoferować jak profesjonalista. Niezależnie od tego, czy ten zestaw ma
być prezentem na okrągłe urodziny, jako prezent na Boże Narodzenie lub jako prezent na Dzień Ojca – dzięki temu
zestawowi do whisky sprawisz radość miłośnikom whisky i zapewnisz wszystkim wszystkim szansę, aby cieszyć się
dobrym smakiem kropli. Masz pytania na temat tego artykułu? Porozmawiaj z nami!
marka: polar-effekt
specjalna funkcja: na prezent., Urodziny, Boże Narodzenie, Prezent, Indywidualne dla klienta., Odporna na
zarysowania
nazwa przedmiotu: 7-częściowy zestaw szklanek do whisky - zestaw upominkowy ze szkła - dekanter do whisky 800
ml z 6 szklankami do whisky 300 ml - pomysł na prezent dla mężczyzn na urodziny, Boże Narodzenie - bez
posiada pokrywkę: 1
data uruchomienia strony produktu: 2021-02-26T02:36:24.273Z
materiał: Szkło
styl: Zestaw do whisky

Parametry

Zdjęcia
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